【問合せ】青森市経済部交流推進課 担当：主事 鈴木、主幹 宮本

TEL：017-734-5415 FAX：017-734-5146

 令和 7年 4月 18 日

青森市経済部交流推進課長

令和7年度第1回青森港振興協会通常総会の開催

青森港振興協会通常総会を下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

日時

令和 7年 4月 25 日（金）午前 10 時 00 分～10 時 45 分

場所

ホテル青森 3 階 「はまなすの間」 （青森市堤町一丁目 1-23）

会長挨拶

青森港振興協会会長 鳥谷部
と り や べ

 眞
まさ

実
み

 様

来賓祝辞（予定）

青森県知事 宮下 宗一郎 様

青森市長 西 秀記

議題

議案第 1 号 令和 6 年度事業報告及び令和 6年度収支決算について

議案第 2 号 令和 7 年度事業計画（案）及び令和 7年度収支予算（案）について

議案第 3 号 役員選任について

議案第 4 号 みなとまち・あおもり誕生 400 年

      実行委員会に対する令和 7年度、令和 8 年度の特別会費徴収について